1

证券代码：002476                证券简称：宝莫股份                 公告编号：2018-037

山东宝莫生物化工股份有限公司

第四届监事会第五次临时会议决议的公告

    本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 山东宝莫生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第

五次临时会议于2018年11月28日以传真或邮件方式发出会议通知，于2018

年 12 月 4 日在公司会议室召开，应参加会议监事 4 人，实际收到有效表决

票 4 份，其中监事张董仕以通讯表决方式参会。会议由监事会主席赵玉华

女士主持。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，所做

决议合法有效。与会监事经认真审议，通过如下议案：

一、审议通过《关于调整划转母公司资产、负债至全资子公司方案的议

案》

该决议 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

划转母公司资产、负债至子公司事项已与公司第四届董事会第十五次会

议决议同期公告，本调整方案仅对划转基准日进行调整，对整体划转事项

不会产生重大影响。公司 2018 年第一次临时股东大会已授权董事会根据资

产、负债划转过程中的实际情况，对拟划转的资产、负债范围或划转方案

进行必要的调整，因此，上述方案调整在董事会权限范围内，无需再次提

交股东大会。

二、审议通过《关于公司向银行申请贷款额度的议案》

该决议 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

2

为补充生产经营及业务发展的资金需求，公司拟申请不超过 4,000 万元

流动资金贷款，同意由董事会授权董事长在上述额度范围内，根据资金使

用情况和需要，在贷款合同及其他办理贷款事项相关文件上签字确认。

三、审议通过《关于终止设立子公司的议案》

该决议 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

由于目前油气行业景气度下降，根据公司发展战略和调整产业结构、收

缩产业布局的计划安排，拟终止设立北京宝莫投资管理有限公司、山东宝

莫生物化工科技有限责任公司。截至目前，上述子公司尚未设立，公司尚

未出资。本次终止设立子公司对公司生产经营不会产生重大影响。同意公

司终止设立上述子公司。

四、审议通过《关于终止转让公司参股子公司东营力达医药有限公司股

权的议案》

该决议 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

本次终止股权转让协议，对公司经营业绩不会产生重大影响。同意公司

终止转让公司参股子公司东营力达医药有限公司股权。

五、审议通过《关于终止新疆布尔津区块勘查项目的议案》

该决议 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

同意公司终止新疆布尔津区块勘查项目。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

六、审议通过《关于计提 2018 年度预计负债的议案》

该决议 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

公司按照《企业会计准则》计提预计负债的决议程序合法，依据充分，

符合公司的实际情况。计提后更能真实地反映公司的资产状况，同意本次

3

计提预计负债并提交公司股东大会审议。

    特此公告

山东宝莫生物化工股份有限公司

                  监   事   会

                   二Ｏ一八年十二月四日